CUENTA:78DC22F017871071

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 DIC 24

CARGA CONECTADA kW:67 DEMANDA CONTRATADA kW:67 CORTE A PARTIR:10 DIC 24

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJL870

PERIODO FACTURADO:28 OCT 24-26 NOV 24

TOTAL A PAGAR:

$50,352

$50,352

(CINCUENTA  MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 
 M.N.)

(CINCUENTA  MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 
 M.N.)

X X

80.00

Suministro 608.56 0.00 0.00 608.56

Distribución 0.00 3,213.04 0.00 3,213.04

Transmisión 0.00 0.00 2,971.92 2,971.92

CENACE 0.00 0.00 109.20 109.20

Energía 0.00 0.00 19,017.60 19,017.60